证券代码: 835518

证券简称:绿萌健康

主办券商: 浙商证券

浙江绿萌健康科技股份有限公司 关于取得银行借款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 借款基本情况

浙江绿萌健康科技股份有限公司(以下简称"公司")因日常经营流动资金的需要,于2019年3月1日与中国农业银行股份有限公司绍兴越城支行签订了《流动资金借款合同》(合同编号:33010120190004875),借款金额为人民币3000万元整,借款期限为一年,自2019年3月1日起至2020年2月27日止。

二、借款的担保

借款的担保方式为保证、抵押。

最高额保证合同(合同编号为33100520190008727)的保证人为徐爱华、张东良,担保的债权最高余额为人民币4050万元整。

最高额抵押合同(合同编号为33100620190007453)的抵押人为绍兴新世界家居城有限公司,担保的债权最高余额为人民币4286万元整。

公司已于2019年2月1日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeg.com.cn)上披露了《浙江绿萌健康科技股份

有限公司关于申请银行授信暨关联担保的公告》(公告编号为2019-006)。

三、备查文件

- (一)《中国农业银行股份有限公司流动资金借款合同》(合同编号 33010120190004875)
 - (二)《最高额保证合同》(合同编号 33100520190008727)
- (三)《最高额抵押合同》(合同编号 33100620190007453)

浙江绿萌健康科技股份有限公司

董事会

2019年3月4日